COMUNICADO AO MERCADO 

Informamos a todos os acionistas e aos demais interessados que foi deliberado em Assembléia Geral 

Extraordinária realizada em 19 de dezembro de 2025: 

Distribuição de R$24.000.000,00 (vinte e quatro milhões) de dividendos a serem distribuídos representando 

R$ 7,153436138 por ação da Companhia, os acionistas deliberaram os pagamentos conforme cronograma: 

• R$8.000.000,00 (oito milhões de reais) a serem pagos na data de 31 março de 2026 representando